
Рішення виконавчого комітету № 4 від 22.03.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від  22 березня  2024 року                                                                 № 4/1 
с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 22.03.2024 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 
 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією Російської Федерації  

 

1.  Мирошниченко Наталія Василівна 6000,00 
2.  Гопчак Віталій Васильович 10000,00 
3.  Соколов Юрій Олегович 5000,00 
4.  Морозова Світлана Миколаївна 10000,00 
5.  Микитенко Людмила Василівна 10000,00 
6.  Олішевський Володимир Леонідович 10000,00 
7.  Костриба Валентин Миколайович 10000,00 
8.  Костенко Марія Миколаївна 10000,00 
9.  Струтинський Олексій Володимирович 10000,00 
10.  Мальонкін Микола Іванович 5000,00 
11.  Стожок Людмила Іванівна 10000,00 
12.  Марченко Сергій Олександрович 10000,00 
13.  Лазарєва Наталія Василівна  10000,00 



14.  Ляшук Наталія Іванівна 10000,00 
15.  Загоруйко Петро Михайлович 10000,00 
16.  Коваленко Альона Станіславівна    10000,00 
17.  Плямка Василь Дмитрович 10000,00 
18.  Дмитровська Наталія Стефанівна 5000,00 
19.  Трохименко Любов Василівна  10000,00 
20.  Костенко Зоя Федорівна 5000,00 
21.  Іващенко Світлана Василівна  10000,00 
22.  Дубінченко Борис Григорович 3000,00 
23.  Шепетун Катерина Олексіївна 6000,00 
24.  Єршова Світлана Петрівна 10000,00 
25.  Коваленко Василь Микитович 6000,00 
26.  Костенко Валентина Ксенофонівна 10000,00 
27.   Потапенко Іван Олексійович 10000,00 
28.   Дубинченко Микола Григорович 5000,00 
29.   Білозір Галина Володимирівна 10000,00 
 ВСЬОГО  246 000,00 

 
  
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
  

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
  
 
 
 

 
 
 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  22 березня  2024 року                                                                 № 4/1

